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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-nasadowy-do-swiec-38-14mm-12katny-renault-bomw-geko-g13501-p-25501.html

Opis produktu

Klucz nasadowy do swiec 3/8" 14mm 12katny
Renault BMW GEKO G13501

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

13,59 zt

11,05 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G13501

G13501
5901477161391

Narzedzia GEKO

Klucz nasadowy 3/8” 12-katny do Swiec 14mm. Wykonany ze stali narzedziowej CRV. Nasadka specjalnie przystosowana do

montazu / demontazu sSwiec samochodowych z zaptonem iskrowym.

oferta wa?na 3 dni
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